CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARÉ

                                                            ESTADO DO PARANÁ

DEPARTAMENTO JURÍDICO

Rua Vereador Virgílio de Sene, nº. 38, Bairro Portal dos Ipês – Fone (043) 3526-1302
contato@santanadoitarare.pr.leg.br

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARÉ
– ESTADO DO PARANÁ

    REQUERIMENTO Nº. 02/2026

Súmula: Dispõe sobre 02(duas) diárias com pernoite para a
cidade de Curitiba – Pr.

ALEXSANDER VILELA ALBERGONI, brasileiro, casado, advogado, vem mui respeitosamente
perante a honrosa presença de Vossa Excelência, nos termos da resolução nº 07/2019,
REQUERER a concessão de 02 (duas) diárias com pernoite para os dias 11/02/2026 e
12/02/2026 para a cidade de Curitiba – PR.

- Objetivo da Viagem: Participar da oficina de Planejamento Estratégico no Poder
Legislativo Municipal a realizar-se na Câmara Municipal de Curitiba – PR;

- Diária Pessoal Civil;
- Destino: Curitiba/PR;
- Data da saída: 11/02/2026 / Horário previsto de saída: 04h00min
- Retorno: 13/02/2026 às 08:00h;
- Meio de locomoção: Veículo oficial
- Custo de Locomoção:  próprio servidor
Com pernoite:
- Nº e/ou fração da diária: 01 UFM = R$ 339,46
- Valor da diária: 02 UFM = R$ 678,92

- Valor autorizado: R$ 678,92

- Conta para depósito: Banco 001 – AG 0703-x – C.C. 5815-7

Nestes Termos
Pede Deferimento

Santana do Itararé, 21 de janeiro de 2024.

ALEXSANDER VILELA ALBERGONI
Advogado